Página | 1

ERRATA Nº 05

Resultado definitivo da Portaria nº 091/2023

O Município de São José da Coroa Grande e o IAUPE-Concursos, publicam a
ERRATA nº 05 do resultado definitivo da PORTARIA Nº 091/2023, divulgado no site
da organizadora em 20/06/2023.

 Onde se lê:

CANDIDATOS INDEFERIDOS – DOCUMENTAÇÃO EM DESACORDO COM A

PORTARIA

1 – Eliude Maria da Silva Veríssimo

Leia-se:

CANDIDATOS DEFERIDOS

1 – Eliude Maria da Silva Veríssimo

Atenciosamente,

                 IAUPE – Concursos

            Recife, 21 de junho de 2023